
                   令和４年(2022)９月吉日 
 

令和４年度 桂雪会東京・関東支部総会の開催延期について 
   

                          桂雪会東京・関東支部 
                           支部⻑ ⻘井富雄 

 
日頃より支部活動にご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、本年（令和４年）11 月に予定しておりました「桂雪会東京・関東支部の

総会・懇親会及び従来からの桂蔭会（北高同窓会）懇親会」につきましては、 
新型コロナウィルスの感染防止及び各位の健康と安全第一を考慮して、 
開催を中止し、翌年度に延期することといたしました。 

3 年連続の延期となり甚だ残念でありますが、何卒ご理解、ご了承のほどよろ
しくお願い申し上げます。 

会員の皆様のご健勝を心から祈念申し上げます。 
 


